管城回族区城市更新工作领导小组办公室
[bookmark: _GoBack]关于申报郑州市城市更新项目的公示

依据《郑州市城市更新工作领导小组办公室关于加强城市更新项目管理的通知》（郑城市更新办文〔2022〕8号）要求，按照“双评双公示”制度，管城区北庆里城市更新项目、新华二厂综合体城市更新项目已通过区级评审，现将项目信息予以公示。
1、管城区北庆里城市更新项目位于熊耳河·北庆里街区北邻东三马路、东邻熊耳河、南邻陇海路。建设内容主要为对建筑进行加固及更新改造，建筑面4204.35㎡。建设地下微型管廊全长合计230 米；配建开闭所、热力交换站、消防泵房等附属配套设施；配置50 个停车位，15 个机动车充电桩，7 个广告牌。项目实施主体为郑州市商城城市建设投资发展有限公司。
2、管城区新华二厂综合体城市更新项目位于商城路以南、北顺城街以东。河南第二新华印刷厂厂区改造升级，打造集VR 沉浸式数字体验、文化交流、青年创客空间为一体的文化创意综合体。项目实施主体为郑州市商城城市建设投资发展有限公司。
公示期为2023年5月23日至2023年5月30日。公示期间，若对入库项目有异议，请反馈至邮箱gcqcsgx@163.com。
联系人：程珊珊  (0371) 8666 4766

                       2023年5月23日

— 1 —